
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 63/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

Gminy Grzmiąca na 2021 rok związanego z realizacją zadania: promocja szczepień przeciw 

COVID-19 

 

            Na podstawie art. 65 ust.11 - 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku poz. 568 z późn. zm.);  § 11h ust. 1, 4 i 13 

ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku poz. 1842, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Gminy Grzmiąca na 2021 rok związany z realizacją zadania: promocja szczepień przeciw 

COVID-19,  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają je na wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Wójt dysponuje 

środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku.  

 

 



wartość 

przed 
zmiana

wartość po 

zmianie

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00 0,00

Dochody 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 122,99 7 122,99

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 122,99 2 877,01

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1                                                                    

do Zarządzenia nr 63/2021                                                         

Wójta Gminy Grzmiąca                                                   

z dnia 17 listopada 2021 roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   na 2021 rok                                                                                

związany z realizacją zadania: promocja szczepień przeciw COVID-19


	Zarządzenie Nr 63_2021
	Załącznik Nr 1

